ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

23/2015

23/2015

23/09/2015

Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito,  RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA     (7803)

11 Balcão baixo com 03 portas
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,50 x 0,50 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 03 portas, divisórias internas e prateleiras. - Marca: ALF

UN 1,00  0,0000 479,00    479,00

14 Balcão para vacinar crianças
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 1,80 x 0,80 x 0,90 m (C x P x A). -
Marca: ALF

UN 1,00  0,0000 696,00    696,00

18 Armário com 02 portas - I
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,50 x 0,50 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 01 prateleira interna. - Marca: ALF

UN 1,00  0,0000 400,00    400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/2015

17/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

29/10/2015
A contratação de empresa(s) especializada(s) para a fabricação e montagem de móveis sob medida,
destinados à estruturação do novo prédio do ESF da Vila Remor, neste Município.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   29   de  Outubro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

23/2015

23/2015

23/09/2015

Folha:  2/5

ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA     (7803)

21 Armário com 04 portas - I
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 2,20 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 04 portas de abrir, com chave individual em cada porta.
Com 01 prateleira interna. - Marca: ALF

UN 1,00  0,0000 625,00    625,00

25 Armário 04 portas - II
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 2,00 x 0,60 x 2,10 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com prateleiras e divisórias internas.
Com chaves individuais. - Marca: ALF

UN 1,00  0,0000 1.395,00    1.395,00

Total do Fornecedor: 3.595,00

DISMACENTER  INDÚSTRIA  E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA     (7820)

2 Balcão baixo com 02 portas.
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,45 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com prateleiras internas e chaves. - Marca: DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 258,00    258,00

4 Mesa para Impressora.
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,50 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 02 portas de abrir.
Com 01 prateleira interna. - Marca: DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 260,00    260,00

7 Mesa grande com 08 lugares
Confeccionada em MDF total, cor a definir, com as seguintes
dimensões: 2,40 x 1,20 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Pés painel. - Marca: DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 597,00    597,00

9 Armário sem porta
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 2,00 x 0,40 x 2,50 m (C x P x A).
Com 04 prateleiras e divisórias - Marca: DISMACENTER

UN 3,00  0,0000 870,00    2.610,00

10 Mesa de medicação
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Pés metálicos. - Marca: DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 160,00    160,00

Joaçaba,   29   de  Outubro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

23/2015

23/2015

23/09/2015

Folha:  3/5

DISMACENTER  INDÚSTRIA  E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA     (7820)

17 Armário 04 portas
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 2,20 x 0,60 x 0,80 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 04 portas de abrir e 01 prateleira interna. - Marca:
DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 612,00    612,00

20 Armário com 02 portas - II
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 1,40 x 0,50 x 2,10 m (C x P x A),
espessura do tampo 0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com portas de correr, prateleiras e divisórias internas. - Marca:
DISMACENTER

UN 2,00  0,0000 842,00    1.684,00

24 Balcão baixo com 02 portas.
Confeccionado em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,50 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 01prateleira interna.
Com chave. - Marca: DISMACENTER

UN 1,00  0,0000 302,00    302,00

Total do Fornecedor: 6.483,00

DOPE MOVEIS LTDA - EPP     (8088)

1 Mesa de escritório com gavetas.
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,20 x 0,60 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Bordas arredondadas em borracha de 180º na cor branca.
Pés metálicos com passagem de fiação.
Acompanha 01 gaveteiro fixo com 03 gavetas, com chave na 1ª
gaveta. - Marca: BELINAKI

UN 3,00  0,0000 200,00    600,00

3 Balcão de atendimento.
Confeccionado em MDF total na cor branca, com tampo e sobre
tampo, com as seguintes dimensões: 2,50 x 0,70 (C x P). Altura do
tampo 0,80 m e altura do sobre tampo 1,10 m.
Com 04 gavetas e chave na 1ª gaveta.
Na frente, o mesmo terá detalhes negativados (cor a definir). -
Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 1.080,00    1.080,00

Joaçaba,   29   de  Outubro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

23/2015

23/2015

23/09/2015

Folha:  4/5

DOPE MOVEIS LTDA - EPP     (8088)

5 Mesa para computador com gavetas.
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,20 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Bordas arredondadas em borracha de 180º na cor branca.
Pés metálicos com passagem de fiação.
Acompanha 01 gaveteiro fixo com 03 gavetas, com chave na 1ª
gaveta. - Marca: BELINAKI

UN 3,00  0,0000 200,00    600,00

6 Mesa Auxiliar
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Bordas arredondadas em borracha de 180º na cor branca.
Pés metálicos com passagem de fiação.
Acompanha 01 gaveteiro fixo com 03 gavetas, com chave na 1ª
gaveta. - Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 195,00    195,00

12 Armário grande - 04 portas
Confeccionado em MDF total na cor branca, com 04 portas, com as
seguintes dimensões: 2,00 x 0,50 x 1,60 m (C x P x A), espessura
do tampo 0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 04 chaves individuais. - Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 900,00    900,00

13 Mesa Auxiliar 1,20 m
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,20 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Bordas arredondadas em borracha de 180º na cor branca.
Pés metálicos com passagem de fiação.
Acompanha 01 gaveteiro fixo com 03 gavetas, com chave na 1ª
gaveta. - Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 200,00    200,00

19 Balcão para pia - II
Balcão confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18
m, com as seguintes dimensões: 2,00 x 0,50 x 0,75 m (C x P x A).
Tampo em granito com cuba inox.
Com 03 portas de abrir e 04 gavetas. - Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 1.095,00    1.095,00

23 Mesa para auto clave
Confeccionada em MDF total na cor branca, com as seguintes
dimensões: 1,00 x 0,65 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com pés metálicos. - Marca: BELINAKI

UN 1,00  0,0000 190,00    190,00

Total do Fornecedor: 4.860,00

Joaçaba,   29   de  Outubro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2015 - PR

23/2015

23/2015

23/09/2015

Folha:  5/5

INDUSTRIA DE MOVEIS CASA BONITA LTDA - ME     (8089)

8 Armário grande, com 04 portas, com chave
Confeccionado em MDF total, cor a definir, com as seguintes
dimensões: 2,50 x 0,60 x 0,75 m (C x P x A), espessura do tampo
0,25 m e restante da estrutura de 0,18 m.
Com 04 portas de abrir, com chave.
Com 01 prateleira interna. - Marca: CASA BONITA

UN 2,00  0,0000 704,00    1.408,00

15 Balcão para vacinar crianças
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 1,80 x 0,80 x 0,90 m (C x P x A). -
Marca: CASA BONITA

UN 1,00  0,0000 1.167,00    1.167,00

22 Balcão para pia - III
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 2,00 x 0,50 x 0,80 m (C x P x A).
Tampo em granito e cuba em inox.
Com 03 portas de abrir e 04 gavetas. - Marca: CASA BONITA

UN 1,00  0,0000 1.000,00    1.000,00

Total do Fornecedor: 3.575,00

TARSIO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME     (7009)

16 Armário aéreo
Confeccionado em MDF total na cor branca, espessura 0,18 m,
com as seguintes dimensões: 2,00 x 0,35x 0,60 m (C x P x A).
Com 03 portas, com 01 prateleira interna. - Marca: MDP

UN 1,00  0,0000 368,00    368,00

Total do Fornecedor: 368,00

Total Geral: 18.881,00

Joaçaba,   29   de  Outubro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS